[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озёрный Тверской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2017

      ЗАТО Озёрный                                               № 282
Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Формирование современной  городской среды ЗАТО Озёрный Тверской области на 2018 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить с 22 августа 2017 года по 21 сентября 2017 года общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды ЗАТО Озёрный Тверской области на 2018 – 2020 годы».

2. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды ЗАТО Озёрный Тверской области на 2018 – 2020 годы» (приложение 1).

3. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой и (или) общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды ЗАТО Озёрный Тверской области на 2018 – 2020 годы» (приложение 2).

4. Утвердить положение об общественной комиссии (приложение 3).

5. Утвердить состав общественной комиссии (приложение 4).

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО Озёрный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озёрный, руководителя комитета по управлению имуществом А.А. Васильева.
Глава администрации ЗАТО Озёрный                                               В.И. Махринская